[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО

РЕШЕНИЕ

 18.06.2015 г. №48-РСД
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Лианозово от 27.11.2014года № 64-РСД «Об утверждении бюджета муниципального округа Лианозово на 2015 год и плановый период 2016 - 2017 годов»

(в ред. решений: от 19.02.2015г. №15- РСД; от 19.03.2015г. №19-РСД, от 21.05.2015 г. №37-РСД)

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», Уставом муниципального округа Лианозово, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Лианозово

Совет депутатов решил:

1.  Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Лианозово от 27.11.2014 года № 64-РСД «Об утверждении бюджета муниципального округа Лианозово на 2015 год и плановый период 2016 - 2017 годов», заменив Код бюджетной классификации в приложениях №№ 3, 4, 5 0104-31Б0105-852-290 на 0104-31Б0105-853-290.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Лианозово.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Лианозово Алхимова В.Г.

Глава муниципального

округа Лианозово

В.Г. Алхимов